در پايان نقش طيف وسيع کومهله در اين وضعيت مجراني، گفتگوي آنها بر سر موضوعات پيش آمده و دخالت-گري موثر و فعال در امور، قابل چشم پوشي نيست و وظيفه داريم براي ممانعت از هر رويداد ناگواري که برگي سياه بر کارنامه وزين و درخشان طيف کومهله و سالها رزمندگي و از خود گذشتگي آنها بيفزايد، تلاشي موثر و مفيد داشته باشيم.

3شهریور 1386 برابر با 25 اوت 2007